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HALLINTO- JA JOHTAM ISTAPA

Hallinto- ja johtamistavalla tarkoitetaan eet t isiä periaat teita, sääntöjä, ohjeita ja toimivallan jakoa.

Tekninen toimiala vastaa maa- ja vesialueiden sekä toimit ilojen hankinnasta, hallinnasta ja luovut tamisesta.

Näiden osalta valvontaohjeet  tulevat  kaupungin yleisest i hyväksymistä määräyksistä ja ohjeista sekä hallin-

tosäännöstä ja teknisen toimialan toimintasäännöstä.

Sääntöjen, ohjeiden ja päätösten noudat tamisen valvonta sekä korjausta vaat iviin asioihin puut tuminen ta-

pahtuvat  päivit täin teknisen toimialan esihenkilötyössä. Työnjako ja valvontavastuu on määritelty hallinto-

säännössä sekä teknisen toimialan toimintasäännössä. Toimialalla noudatetaan myös kaupungin yhteisiä ja

toimialan sisäisiä ohjeistuksia liit tyen toimialaan ja hankintoihin.

Tavoit teiden toteutuminen, varojen käytön valvonta sekä tuloksellisuuden arvioint i tapahtuvat  talousyksikön

ohjeistuksen mukaisest i.

Lisäksi toimialan hankinnan edelleen kehit täminen talousyksikön tukemana on tärkeää. Toimialalla on myös

tunnistet tu, et tä lähiesihenkilötyötä, henkilöstön digiosaamista sekä asiakaspalveluosaamista tulee edelleen

vahvistaa vuonna 2026. Koulutusten järjestämisessä tukevat  sekä t ietohallinto- et tä HR-yksikkö.

Toimialan investoinneista ja muista kaupunkilaisiin liit tyvistä hankkeista on tunnistet tu tarve edelleen tehdä

laajemmin ja vaikut tavammin ennakkovaikutusten arvioint ia ja osallistamista tulevaisuudessa. Tässä on tun-

nistet tu tarve koulut taa henkilöstöä ja käyt tää kaupunkiorganisaat ion asiantunt ijoita toimialan apuna.

Toimialan kehit tämiseen liit tyen tunnistet t iin kaupungin verkkosivuilta noin 60 julkista asiakirjaa ja ohjet ta

sekä ohjelmaa, joita toimialan tulisi toiminnassaan tai kehit tämisessään ot taa huomioon seuraavien vuosien

aikana. Toimiala on tunnistanut  tässä merkit tävän kaupunkikohtaisen kehit tämistarpeen.

RISKIENHALLINTA

Riskienhallinnalla tarkoitetaan tunnistusta, analysoint ia, hallintaa ja dokumentoint ia.

Riskienhallinta on koordinoitu kaupunkitasoisen riskienhallinnan kaut ta.

Toimialalla on käynnistet ty valmiussuunnitelmien laat iminen. Vuonna 2025 on laadit tu luonnos toimialakoh-

taisesta valmiussuunnitelmasta, joka saadaan valmiiksi vuoden 2026 aikana. Valmiussuunnitelman yhtey-

dessä laaditaan toimintakort it  merkit tävimmistä riskeistä.

Yksiköissä päivitet t iin riskienhallinnan ja jatkuvuudenhallinnan arvioinnit  vuodenvaihteessa 2020/ 2021. Vuo-

den 2021 alussa valmistui yksiköiden päivitetyt  riskianalyysilomakkeet , joista on koot tu merkit tävimmät riskit

sekä toimenpiteet niiden hallitsemiseksi. Toimialan merkit tävimmät riskit , toimenpiteet niiden hallitse-

miseksi ja vastuutahot  on esitet ty liit teessä 1, jota päivitetään vuosit tain.



Toimialatasoisest i talouden ja toiminnan riskejä hallitaan talouden raportoinnilla sitä edelleen kehit tämällä.

Lisäksi jatketaan ja kehitetään investoint ihankkeiden käynnistämiseen ja toteutuman hallintaan liit tyvää toi-

mintamallia ja erillistä laatutekijöiden toteutumisen raportoint ia. Tärkeänä osana riskien hallintaa on ylläpi-

tää t ilahankkeiden suunnit teluohjeen mukaista aikataulutusta erityisest i investoint ien suunnit telun osalta.

Tilahankkeiden suunnit teluohjet ta on uudistet tu ja yli 500.000 euron hankkeiden läpiviemiseen on laadit tu

toimintamalli. Teknisellä toimialalla käynnistet t iin organisaat ion uudistaminen syksyllä 2025. M uutostarpeen

taustalla on investoint ien johtamisen eriytyminen kahteen eri yksikköön, mikä on haastanut  kokonaisuuden

hallintaa. Lisäksi tunnistet t iin tarve pidemmän aikajänteen investoint isuunnitelmaan. M uutoksella pyritään

kehit tämään investoint irahoituksen kohdentamista ja rahoituksen käyt töä. M uutoksessa investoint ien joh-

taminen keskitetään vuoden 2026 alussa aloit tavaan rakennut tamisyksikköön.

Tilayksikössä jatket t iin t iedonhallinnan kehit tämistyötä. Arkistojen digitoint ityötä jatket t iin konsernihallin-

nossa. Tilayksikössä tunnistet t iin tarve päivit tää omaisuuden perust ietoja ja tätä t yötä teht iin valtakunnalli-

seen Skenarios-järjestelmään sekä Haahtela kiinteistöt ieto -järjestelmään vuonna 2025. Työtä jatketaan

myös vuonna 2026. Valtakunnallinen raportoint ijärjestelmä otetaan käyt töön 2026 vuoden aikana. Tilayk-

sikkö sai kiinteistöohjelman vietyä teknisen lautakunnan päätet täväksi ja ohjelma viedään myös kaupungin-

hallituksen käsiteltäväksi 2026. Kiinteistöohjelman yhtenä tavoit teena on ohjata t ilayksikön resurssien tar-

koituksen mukaista käyt töä ja luoda pitkäaikaiset  tavoit teet  kiinteistöjen hallinnoint iin.

Kustannuslaskelmien ja hankkeen ohjauksen kehit tämisessä otet t iin vuonna 2022 pilotoint ikäyt töön Haah-

tela TVD - järjestelmä (nyk. Realaizer). Sen käyt töönoton laajennusta suunnitelt iin vuonna 2023 yli 500.000

euron investoint ihankkeisiin yhteistyössä t ietohallintoyksikön kanssa. Ohjelmiston testausta jatket t iin sovel-

tuvissa hankkeissa vuonna 2024. Testauksessa havait t iin, et tä t ilayksikön kustannuslaskentaa tulee edelleen

kehit tää vuonna 2025. Tilayksikön rakennut tajat  koulutet t iin vuoden aikana Realaizer ohjelmiston käyt täjiksi

ja t ietohallintoyksikkö teki päätöksen hankkia ohjelmiston organisaat iolisenssi.

Infrayksikössä on vuodesta 2019 alkaen toteutet tu säännöllisest i korjausvelkaselvityksiä ja kuntotutkimuksia.

Näitä ovat  olleet  mm. kaupungin siltojen ja siltarumpujen yleistarkastus, kaupungin omistaman katuverkon

kuntotutkimus ja korjausvelan määritys, pienvenesatamien kuntokartoitus ja pitkän tähtäimen toimenpide-

suunnitelma sekä viheralueiden korjausvelkaselvitys. Näiden tutkimusten ja selvitysten loppuraport t ien ana-

lysoint ia on tehty ja lopputulokset  näkyvät  tulevien vuosien investoint isuunnitelmien laat imisen yhteydessä.

Selvitysten avulla on kartoitet tu erityisest i riskirakenteita ja yksit täisiin kohteisiin, kuten mm. yksit täisiin sil-

toihin, on teetet ty erikoistarkastuksia.

Vuonna 2024 katuverkon korjausvelka oli yhteensä noin 9,5-13,2 M € laskentatavasta riippuen. Väylien pe-

ruskorjaamisen lopet taminen tarkoit taisi väylien rakenteellisten puut teiden lisääntymistä sekä puut teiden

aiheut tamien korjauskustannusten ja -velan kasvua. Katuverkon peruskorjauksilla on siten merkit tävä vaiku-

tus myös käyt tötalouden kunnossapitokustannuksiin. Ilman peruskorjauksia korjausvelka kasvaisi kymme-

nessä vuodessa noin viisinkertaiseksi. Korjausvelan kasvun pysäyt täminen edellyt tää, et tä katuja ja jalan-

kulku- ja pyöräväyliä peruskorjataan vuosit tain noin 5,3 M €:lla. Seuraava koko katuverkkoa koskeva kunto-

tarkastus ja korjausvelkalaskelma tehdään vuonna 2029.

Porin kaupunki on jo pitkään osallistunut  valtakunnalliseen Yhdyskuntatekniset  palvelut  -tutkimukseen, jossa

asukkailta kysytään mielipidet tä muun muassa katujen ja puistojen kunnosta. Vertailukaupunkeihin nähden

Pori on ollut  useana vuonna viimeisillä sijoilla. Pori sai vuonna 2024 liikennealueiden ylläpito -mit tarin kes-

kiarvoksi 2,91, puistojen hoidosta 3,35 ja liikuntapaikoista 3,69, jalankulku- ja pyöräteiden kunnossapito 2,7.

Tulokset  ovat  hieman nousseet , mut ta Pori on edelleen kyselyn heikoimmat arvosanat  saava kunta.

Henkilöstösuunnitelman laadinnan yhteydessä on kiinnitet ty huomiota siihen, et tä teknisellä toimialalla on

paljon tehtäviä, jotka ovat yksit täisten työntekijöiden vastuulla. Tästä aiheutuu merkit tävä henkilöriski. Kau-

punkitasoisest i on nostet tu esiin henkilöriskien tunnistaminen turvallisuuspäällikön johdolla. Tilayksikössä



otet t iin käyt töön kiinteistöryhmäkohtainen manageroint i minimoimaan henkilöriskiä. Tämä yksin ei riitä ja

vaat ii managerien t ilayksikön muihin tehtäviin perehtymistä ja sisäistä koulut tamista tehtäviin seuraavien

vuosien aikana.

Teknisen toimialan yhdeksi kehit tämiskohteeksi vuonna 2023 valit t iin työturvallisuuden kehit täminen ja työ-

tapaturmien vähentäminen. Suunniteltujen toimenpiteiden jalkaut taminen aloitet t iin tammikuussa 2024.

Toimenpiteinä ovat  mm. johdon parempi sitoutuminen, esihenkilöiden puut tuminen asioihin, työturvalli-

suushavaintojen akt iivinen ilmoit taminen sekä tapaturmien selvit täminen. Toimialalla on tehty kone- ja lai-

teturvallisuuden kehit tämistoimenpiteitä. Työturvallisuuden edistäminen on jatkuvaa, ja valit tuja toimenpi-

teitä seurataan kuukausit tain toimialan johtoryhmässä.

Kaupungin omistaman irtaimen hallinta- ja rekisteröint iohje hyväksyt t iin kaupunginhallituksessa tammi-

kuussa 2025. Ohjeen mukaista yhtenäistä toimintatapaa irtaimen omaisuuden t ietojen ylläpitämiseen on tu-

et tu ot tamalla käyt töön yhteinen, kaikki toimialat  kat tava, irtaimiston hallintajärjestelmä. Vuoden 2025 ai-

kana järjestelmä on saatu käyt töön kaikilla toimialoilla. Irtaimiston hallintajärjestelmässä ylläpidetään myös

t iedot  lait teiden riskienarvioinneista. Inventoinnit  irtaimen osalta tehdään vuosit tain. Perehdytystä järjestel-

män käyt töön ja toimintatavan vakiinnut tamista jatketaan edelleen vuonna 2026.

VALVONTATOIM ENPITEET

Valvontatoimenpiteillä tarkoitetaan mm. erilaisia kontrolleja, suojauksia ja sopimusten hallintaa

Sopimukset  tehdään teknisen toimialan toimintasäännön mukaisest i. Sopimusten toteut tamisen seuranta on

jatkuvaa. Kaupunkitasoinen ratkaisu sopimushallinnalle saat iin käyt töön vuoden aikana. Järjestelmän käyt tö

saat iin vakiinnutet tua osaksi jokapäiväistä toimintaa vuoden 2024 aikana samalla, kun asiakirjahallinnon pro-

sesseja kehitet t iin konsernivetoisest i.

Teknisellä toimialalla laskujen hyväksyjinä toimivat  toimintayksiköiden esihenkilöt  ja heidän sijaisensa sekä

yksiköiden päälliköt  ja toimialajohtaja. Hyväksyjät  vahvistetaan teknisessä lautakunnassa vuosit tain.

Toimialalla on vakiintuneena käytäntönä yksikkökohtainen kuukausiraport t i, jonka laat imiseen osallistuvat

budjet t ivastuulliset  toimintayksiköiden esihenkilöt . Raport in koostamisesta vastaa kunkin yksikön päällikkö.

Raport it  ovat  osa talouden raportoint ia tekniselle lautakunnalle. Kuukausiraport issa tulee erityisest i nostaa

esiin yksikön toiminnassa ja taloudessa olevat  riskit  ja epävarmuustekijät  niin käyt tötalouden kuin investoin-

t iprojekt ien osalta sekä korjaavat  toimenpiteet .

Kaupungin ajoneuvojen käyt töä koskeva ohjeistus on päivitet ty vuonna 2020. Käytössä on sähköinen ajopäi-

väkirjajärjestelmä. Järjestelmän käyt tö ja ajojen valvonta on esihenkilöiden vastuulla. M ahdollisiin väärinkäy-

töksiin puututaan ohjeistuksen mukaisest i.

TIETO JA TIEDONVÄLITYS

Tiedolla ja t iedonvälityksellä tarkoitetaan mm. avoimuut ta ja hyvää t iedonhallintatapaa, raportoint ia ja vies-

t intää.

Tilayksikkö päivit t i mm. t ilojen laajuust ietoja ja arvonmääritykset  sekä salkut t i rakennusomaisuuden realisoi-

taviin ja ylläpidet täviin. Kiinteistöohjelma hyväksyt t iin teknisessä lautakunnassa 2025. Ohjelma viedään kau-

punginhallituksen päätet täväksi 2026. Kiinteistöihin liit tyvää t iedonhallintaa kehitet t iin yhteistyössä t ietohal-

lintoyksikön ja Senaat t ikiinteistöjen kanssa mm. energiakulutust ietojen osalta.

Toimialan johtoryhmä on kokoontunut  pääsääntöisest i viikoit tain. Tiedonkulun ja päätöksenteon nopeut ta-

miseksi käytetään Office 365 – ohjelmistoa ja Aapeli-päätöksentekojärjestelmää. Laajennet tu johtoryhmä

kokoontuu pari kertaa vuodessa strategisten hankkeiden jalkaut tamiseksi, vuorovaikutuksen parantamiseksi



ja yhteisen toimintatavan vakiinnut tamiseksi. Toimiala on ot tanut  käyt töön lähiesihenkilötapaamiset , joissa

käydään läpi ajankohtaisia kaupungin ja toimialan asioita.

Henkilöstölle julkaistaan viikoit tain sisäinen sähköpost it iedote, jossa kerrotaan ajankohtaisista teknistä toi-

mialaa koskevista aiheista. Viikkot iedot teiden teemat käsit televät  muun muassa johtoryhmän toimintaa ja

linjauksia, toimintayksiköiden toiminnan esit telyä, erilaisia ohjeistuksia, henkilöstömuutoksia, työturvalli-

suusteemoja, koulutuksia sekä henkilöstöetuja. Lisäksi t iedot teisiin nostetaan kaupungin sisäisestä int rasta

koko organisaat iota koskevia poimintoja. Sisäisen viest innän kehit täminen on yksi toimialan työhyvinvoinnin

strategisen johtamisen tavoit teista. Viest innän edustaja osallistuu johtoryhmän viikoit taisiin kokouksiin ja

tukee omalta osaltaan johtoryhmän toimintaa niin sisäisen kuin ulkoisen t iedonkulun varmistamiseksi ja to-

teut tamiseksi.

Toimialajohto tapasi luot tamusmiehiä säännöllisest i ja toimialalla kokoonnut t iin kaupunkitasoisen Hyvän yh-

teistoiminnan käsikirjan mukaisest i vähintään 4 kertaa yhteistyötoimikunnan kanssa. Yhteistyötoimikunnan

kokouskäytäntöä sekä luot tamusta, vuorovaikutusta ja palautekulttuuria pyrit t iin erityisest i kehit tämään

vuoden aikana, esimerkiksi henkilöstösuunnitelmaa käsitelt iin erillisessä yhteistyötoimikunnan suunnit telu-

kokouksessa. Kehityskeskustelukäytäntö on osa toimialan vuosikelloa.



Yhteistyökyky
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varautum inen

Toim enpiteet Vastuuhenkilö /
a ikataulutus

Sisäilm ariskeihin
liit t yvä tunnepohjainen
päätöksenteko

Äkillinen
investoint itarve ja
nopeast i tehtävät
m uutokset
palveluverkkoon
vaikut tavat  talouden
hallintaan usein
isojen
investoint itarpeiden
vuoksi.

1 4 5 Oikean t iedon
tuot tam inen
päätöksenteon
tueksi. Tiedon
ym m ärtäm isen
varm istam inen.

(Palveluverkko,)
Salkutus, PTS,
rahojen
kohdentam inen
riskikohteisiin.
Avoim uus ja
t iedot tam inen sekä
yhteistyön
lisääm inen.
Riskikohteiden
kartoit tam inen ja
tunnistam inen.

Tilayksikkö ja
viest intä-  ja
brändiyksikkö /
jatkuva

Salkutusta
päivit etään ja PTS
päivit etään
vuosit tain
m äärärahojen
puit t eissa toteutus.

Hyvinvoint ialueen
kanssa yhteistyö
häir iintyy

Taloudelliset  ja
toim innalliset  r iskit

1 4 5 Avoin yhteistyö
Hyvinvoint ialuee
n kanssa.

Toim intaym päristön
m uutoksen
aiheut tam ien
kustannusten
huom ioim inen
budjet issa.
Asiakaspalvelun
vahvistam inen.

Tilayksikkö /
jatkuva

Sisäinen yhteistyö
häir iintyy

Tärkeiden
taloudellisten
asioiden
pit kit tym inen tai
kr iit t isten
turvallisuut ta
edistävien asioiden
parantam inen
pitk it t yy

3 4 7 Tärkeiden
asioiden
toistam inen
asiaa edistävissä
ryhm issä.
Tietotekniikan
hyödyntäm inen
asioiden
kir jaam isessa

Delegoint i,
kalenteroint i j a
hyvin
valm isteltujen
esit ysten
tekem inen.

Teknisen toim ialan
johtoryhm ä



Häir iöt ilanteiden hallinta

Riski Seuraukset
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s Nykyinen
varautum inen

Toim enpiteet Vastuuhenkilö /
a ikataulutus

Tulvasuojelu yleisest i,
Jokitulva, hyydepato,
m eriveden nousu,
hulevesitulva ym .

Merkit tävät
taloudelliset
vahingot , jos
patorakenteet
pet t ävät  tai vesi
nousee yli
patorakenteiden.

3 4 7 Patoturvallisuuso
rganisaat ion
toim inta

Pidetään yllä
patoturvallisuusorg
anisaat ion
toim intaa ja
valm iut ta
päivit täm ällä
asiakir joja ja
organisaat iota

I nfrayksikkö ja
rakennut tam isyksik
kö, jatkuva

Myrskytuhot ,
esim erkiksi Tapani-
m yrskyn kaltaiset
t ilanteet

Voi aiheutua laajoja
m etsätuhoja talous-
ja taajamametsissä.
Myös r iski
henkilövahingoille

4 2 6 Organisaat ion
valm iuden nosto
sääennusteiden
m ukaan

Seurataan
sääennusteita ja
varaudutaan
riit tävillä
resursseilla
m ahdollisiin
raivaustöihin.

I nfrayksikkö,
t ilayksikkö
jatkuva

Talvikunnossapito
yleisest i,  lum en auraus,
liukkaudentorjunta,
liikenneturvallisuus ym .

Merkit tävät  häir iöt
liikkum iselle ja
vaarana
liikenneturvallisuude
n heikentym inen, jos
talvikunnossapito ei
pysty vastaamaan
olosuhteisiin.

1 3 4 I nfrayksikön
toim intayksiköid
en yhteist yö ja
resurssien
siir t äm inen
tarvit taessa
kunnossapidon
tehtäviin.

Varm istetaan
riit tävä resurssi
talvikunnossapidon
työtehtäviin.
Kehitetään
olemassa olevaa
jär jestelm ää.

I nfrayksikkö,
jatkuva

Sähkön ja energian
hinnan äkillinen ja
m erkit t ävä nousu

Aiheut taa
taloudellisen r iskin

3 4 7 Erillinen
sähköm eklar ipal
velu ostet tu
ulkoa, sähkön
hinnan
kiinnit ykset
tehdään oikea-
aikaisest i

Kilpailutetaan
sähköenergiahinta
ajoissa yhteist yössä
hankintapalvelujen
kanssa

Toim ialajohtaja ja
hankintapalvelut ,
jatkuva



Sähkönjakelun
vikaantum inen,
läm m önjakelun häir iö

Om aisuus ja
henkilövahingot

3 4 7 Kriit t isissä
kohteissa on
varavoim ajärjest
elm ä

Järjestelm ien
laajentam inen ja
huolto-ohjelm an
noudat tam inen.

Tilayksikkö, jatkuva

Sähkökeskuksien ja
valaisim ien palovaara

Om aisuus ja
henkilövahingot

3 4 7 Pääkeskuksien
tarkastukset
ulkoistet tu Pori
Energia
Sähköverkoille.
LED-
valaistuksien
tekem inen
vanhoihin.

Alakeskuksien ja
pääkeskuksien
läm pökuvaukset  ja
tarvit t avat
toimenpiteet .
Vanhojen
valaisim ien
kartoit tam inen ja
korjaus.
Valvontatoim enpitei
den vahvistam inen.

Tilayksikkö, jatkuva

Kriit t isten kohteiden
m ääritys ja
hybridiuhkien tunnistus

Hyvä t iedonhallinta

Riski Seuraukset
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s Nykyinen
varautum inen

Toim enpiteet Vastuuhenkilö /
a ikataulutus

Toim intaym päristön
äkilliset  m uutokset

Taloudelliset
m enetykset

3 3 6 Koulutus ja
sopim ushallinta
sekä
henkilöresursoin
t i.

I ndeksihälytyksen
tekem inen
Haahtela-
jär jestelm ään.
Toim enpiteen
laajentam inen
HVA: n kohteisiin.

Tilayksikkö, jatkuva

Sopim usten
laskut tam inen.
Sopim usten
ajantasaisuus ja
oikeellisuus.

Taloudelliset
m enetykset

2 2 4 Sopim usrekister i
n ylläpito ja
sopim usten
noudat tam isen
valvonta.
Sopim usten
uudelleen
tarkastelu.

Sopim usten
tarkastus.
Henkilöresursoint i
ja projektoint i.

Tilayksikkö,
infrayksikkö ja
rakennut tam isyksik
kö, jatkuva



Om aisuust ietojen
m enetys

Taloudelliset
m enetykset

1 4 5 Rekister it ieto
varm uuskopioida
an ( I CT)

Om aisuusrekister it i
etojen tulostus
paperille vuosit tain

Tietohallintoyksikkö

Huoltot ietojen m enetys Huoltoj en tekem isen
unohdukset  ja
sisäilm aongelm at
sekä om aisuuden
tärvelt ym inen

1 4 5 ohjelm istotoim it t
ajan
varm uuskopioint
i

Laiteluet teloiden
t ietojen keräys ja
tulostus
konehuoneisiin

Öljyvahinko Ym päristövahinko,
taloudelliset  vahingot

2 3 5 Yhteistyö PELA: n
ja
ym päristövirano
m aisten kanssa

Kaupungin
jakeluasemien
lakisääteiset
tarkastukset

Yhteistyön
kehit täm inen

I nfrayksikkö



Henkilöstö

Riski Seuraukset

T
o

d
e

n
-

n
ä

k
ö

is
y

y
s

V
a

ik
u

tu
s

M
e

rk
it

tä
v

y
y

s Nykyinen
varautum inen

Toim enpiteet Vastuuhenkilö /
a ikataulutus

Pysäköinninvalvoj ien
kokem a henkinen ja
fyysinen väkivalta

Yleensä on sanallista
uhkaam ista, tekijöinä
usein sam at  henkilöt .
On ollut  ” läheltä pit i
t ilanteitakin”

4 2 6 Toim itaan
lähtökohtaisest i
pareina, vaikka
aina se ei
onnistu.

Toim itaan
työpareina.
Kam eraa on
pohdit tu.
Koulutusta ja
(vertais- ) t ukea

Esihenkilöt

Henkilöstön
ylikuorm it tum inen

Työntekijöiden
hakeutum inen
m uualle.
Sairauslom at . Osa-
aikaeläkkeelle
siir t ym inen
nopeam m in.

3 4 7 Henkilöstösuunni
telm a.

Määrärahojen ja
täyt tölupien
hakem inen. Oikea
palkkaus.
Toim enkuvien
päivit täm inen ja
käyt töönot tam inen.

Päälliköt  ja
esihenkilöt , jatkuva

Yksin tehtävät  työt Loukkaantum is- ja
väkivallan uhka

3 4 7 Työsuunnit telu.
Riskien arvioint i
Safety Manager.

Työsuunnit telun
parantam inen.
Koulutuksen
lisääm inen.

Päälliköt  ja
esihenkilöt  2026,
jatkuva

Muuta

Riski Seuraukset

T
o

d
e

n
-

n
ä

k
ö

is
y

y
s

V
a

ik
u

tu
s

M
e

rk
it

tä
v

y
y

s Nykyinen
varautum inen

Toim enpiteet Vastuuhenkilö /
a ikataulutus

Luonnonilm iöt
yleisötapahtum assa

Konsert t i tai
tapahtum a
keskeytyy, koska ei

3 4 7 Turvallisuussuun
nitelm at  ja

Viranom aist iedot tei
den seuraam inen ja
varautum isen tason

Tilayksikkö
I nfrayksikkö,
jatkuva



varaudut tu. Henkilö-
ja
om aisuusvahingot .

viranom aisyhteis
työ.

nostam inen
tarvit t aessa.

Uhkat ilanteet  t iloissa Henkilö- , m aine ja
om aisuusriski

3 4 7 Kulunvalvonta,
kam erat ,
m urtohälytyslait t
eet

Turvallisuus- ja
pelastussuunnitelm i
en päivit täm inen.
Henkilökunnan
koulutus.
Laitekannan
uusinta ja
laajennus.
Hälytyskeskuspalve
lun hankinta.

Tilayksikkö, jatkuva


